
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МЕЧЕТНЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МЕЧЕТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

 
                                          с.Мечетное 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Мечетненского муниципального 

образования от 01.11.2011 г. № 23 

 

 Руководствуясь Уставом Мечетненского  муниципального образования 

Советского муниципального района саратовской области, администрация  

Мечетненского  муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести в постановление администрации Мечетненского муниципального 

образования Советского муниципального района Саратовской области от 01.11.2011 

г. № 23 «Об утверждении порядка организации сбора и накопления отработанных 

ртутьсодержащих ламп на территории Мечетненского муниципального 

образования» следующие изменения: 

- пункты 2.3 и 2.4 постановления   изложить в новой редакции следующего 

содержания: 

«2.3. Юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, 

эксплуатирующим осветительные устройства и электрические лампы с ртутным 

заполнением, рекомендуется вести учет получаемых и отработанных 

ртутьсодержащих ламп. 

2.4. Юридическим лицам или индивидуальным предпринимателям, не 

имеющим лицензии на осуществление деятельности по обезвреживанию и 

размещению отходов I- IV классов опасности рекомендуется осуществлять 

накопление отработанных ртутьсодержащих ламп.». 

2. Настоящее  постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня 

официального обнародования  (опубликования) в  установленном порядке.  

 

 

Глава Мечетненского  

муниципального образования                          А.А.Чуйков   
 

от 11.03.2013  № 13  


